平成 28年３月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中島 義兼

（コード番号：6044 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北越 達男

（ TEL.079-289-4411 ）

大口受注に関するお知らせ

当社は、トータルメンテナンス事業において、本日、大型案件を受注し業務委託契約を締結いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回の受注について

 トータルメンテナンス事業として、定期的な業務（清掃・設備保守等）や、臨時業務（修繕業務

等）に取り組んでまいりましたが、新たに警備業務を加えたファシリティマネジメント業務として

大型受注が決定いたしました。

２．受注内容

受 注 先 ： 株式会社ライフコーポレーション

受 注 内 容 ： ファシリティマネジメント業務

業 務 範 囲 ： 固定業務（清掃・警備・設備保守など）

臨時業務（修繕業務など）

店 舗 数 ： 関西エリアの 64店舗

開 始 ： 平成 28年４月１日

３．今後の見通し

今回の大型受注につきましては、毎月一定額の売上を計上していく予定となり大半の売上は来期

（2017年５月期）以降となります。４月からの開始ではありますが、当社は５月末決算であること

から、今期における業績への影響は軽微と判断しております。

以上